Prefeitura Municipal de Motuca

ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024

 EDITAL PRELIMINAR DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Motuca Estado de São Paulo torna público o EDITAL PRELIMINAR DE

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2024 de acordo critério de

desempate, conforme segue:

RESULTADO PRELIMINAR DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

Função Pública

COORDENADOR PEDAGÓGICO

 O prazo de recurso e dois dias, conforme item 35 do Edital de abertura do Processo

Seletivo Simplificado n º003/2024, o qual deverá ser feito através do formulário constante

no Anexo III e enviado através do e-mail concursos@motuca.sp.gov.br.

Motuca-SP, 03 de setembro de 2.024.

João Ricardo Fascineli

Prefeito Municipal

NOME Notas Classificação

Luciele Aparecida Rapatoni Fernandes 80% 1º

Tamires Aparecida da Silva Alfenas 80% 2º

Lauro Roberto Matiniano Gomes 70% 3º

Gilson Vanderlei Oro 60% 4°

Fabiana Apareida Catelani 50% 5°

Ireni Bento do Santos 0% AUSENTE

Naharan Karla de Souza Purcino 0% AUSENTE

Vanessa Aparecida de Almeida 0% AUSENTE

Vanessa Aparecida Muniz Machado Antunes 0% AUSENTE

Andressa dos Santos Alves Balsi 0% AUSENTE